
Id: CYBAH-PWXUC-FSLNG-MIQFS-SMCHF. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/752/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 25 października 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 

poz.1590, z późn. zm.) oraz art.236, ust.3, pkt 1, lit.a, b i pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) - uchwala się, co następuje : 

§ 1. W budżecie województwa na 2010 rok dokonuje się przeniesień między rozdziałami w ramach działu na 
kwotę 33.513,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. Powyższe zmiany związane są z realizacją wydatków na bieżące 
funkcjonowanie Centrum Kształcenia Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku Kamiennej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLII/752/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2010r. 

     
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   33 513,00 33 513,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   32 939,00 5 703,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     27 510,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   574,00 300,00

OGÓŁEM   33 513,00 33 513,00



  

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLII/752/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2010r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - CKPSS  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   633,00 30 013,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   633,00 5 703,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     24 010,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     300,00

OGÓŁEM   633,00 30 013,00



  

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLII/752/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2010r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych - CKPSS  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   32 880,00 3 500,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   32 306,00  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     3 500,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   574,00  

OGÓŁEM   32 880,00 3 500,00

 


